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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii, jednorazowych materiałów 
hemostatycznych i laparoskopowych – znak 33/med/2016 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji 
Wspólnot Europejskich pod poz. 2016/S 184-329600 w dniu 23.09.2016r   

Pytanie 1 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający potwierdza , że oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grup
kapitałowej będzie wymagał na wezwanie od wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona ?
Odpowiedz 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia  od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 Pzp.

Pytanie 2 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do OFERTY oświadczenia o przynależności do grupy 
kapitałowej o której mowa w art.24 ust.1 pkt 23 Pzp ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania14 poz.1
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2-cześciowe ze skala rozszerzoną:
2 ml do 2,5 ml ?
5 ml do 6 ml ?
10 ml do 12 ml?
20 ml do 24 ml?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 14 poz.3
Czy Zamawiający  dopuści strzykawkę  firmy Margomed 50(60) ml ?  
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 16 
Czy Zamawiający wymaga jakiegoś konkretnego koloru koreczków combi ?
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 44
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający  oczekuje butelek sterylnych czy 
nieesterylnych ? 
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga butelek sterylnych.
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Pytanie 7 – dotyczące Zadania 51 poz.2 i 3
Czy Zamawiający wymaga nakłuwaczy marki MEDLANCE ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 99 
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemności 0,5 – 0,8 L w zamian za 0,6 – 0,7 ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 82
Czy Zamawiający dopuści szynę ZIMMERA 230x13 zamiast 230x10 ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 7
Czy Zamawaiajacy dopuści precyzyjny regulator przepływu 
– przeznaczony do jednorazowego podawania z końcówką luer lock typ żeński i luer lock typ męski oraz z 
portem iniekcyjnym Y. 
W skład regulatora wchodzą:
50 cm rurka z przezroczystego PCV o niskiej pamięci kształtu
Port iniekcyjny Y wykonany z izoprenu (nie zawierający lateksu) 
Męska końcówka luer lock wykonana z ABS z zatyczką z polietylenu
Żeńska końcówka luer lock z PCV z zatyczką z polietylenu
Skala nadrukowana na białym tworzywie ABS i silikonie (podwójna skala. Pierwsza od 5 do 250 ml/h 
używana do określania płynów o lepkości  ≤10%. Druga skala od 5 do 200ml/h używana do określania 
płynów o lepkości  od 10% do 40%. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 – dotyczące § 5 ust. 4 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejma prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni od daty otrzymania faktury 
VAT.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 140:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie retraktorów tęczówkowych z pierścieniem trzymającym 
wykonanych z poliamidu, z silikonowymi przesuwanymi zatyczkami, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 13 – dotyczące wzoru umowy
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 4 wzoru umowy w brzmieniu: „Wynagrodzenie Wykonawcy 
wymienione w ust. 3 może ulec zmianie w przypadku skorzystania przez jedną ze stron z uprawnienia 
określonego w § 1 ust. 2.”
Uzasadnienie: § 1 ust. 2 wzoru umowy nie stanowi, że to wyłącznie zamawiający ma prawo do modyfikacji 
zakresu ilościowego umowy, ale że prawo takie zastrzeżono na rzecz obu stron.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczące wzoru umowy
Zwracam się z prośbą o zmianę § 3 ust. 5 wzoru umowy poprzez usunięcie słów „Wykonawca zobowiązany 
jest do przedłożenia Zamawiającemu stosownego aneksu oraz podstawy prawnej uwzględniającej zmianę 
stawki VAT.”
Uzasadnienie: Wyłączenie konieczności zawierania aneksu do umowy w przypadku zmiany stawki VAT 
uprości współpracę pomiędzy stronami, eliminując obowiązek składania przez nie dodatkowych oświadczeń 
woli na tę okoliczność. Zakres i chwila, z którą treść zobowiązania ulegnie zmianie na skutek modyfikacji 
obowiązującej stawki VAT wydają się oczywiste na podstawie samych zapisów umowy i nie wymagają 
dodatkowego sformalizowania w postaci aneksu.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 15 – dotyczące wzoru umowy
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 4 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu: „Zamawiający, bez jakichkolwiek 
roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia tych towarów, 
które:
a) będą posiadały termin przydatności do użycia krótszy niż 12 miesięcy licząc od dnia dostarczenia.
b) nie będą oryginalnie zapakowane i oznaczone zgodnie z obowiązującymi przepisami lub których 
opakowania będą uszkodzone; 
c) nie będą posiadały kompletnej dokumentacji obejmującej świadectwa dopuszczenia do obrotu, atesty, 
certyfikaty lub inne   dokumenty wymagane przepisami prawa;
d) będą posiadały inny numer serii lub datę ważności niż ta, która figuruje na fakturze VAT.”
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 565 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny, jeżeli spośród 
rzeczy sprzedanych tylko niektóre są wadliwe i dają się odłączyć od rzeczy wolnych od wad, bez szkody dla 
obu stron, uprawnienie kupującego z tytułu rękojmi ograniczają się wyłącznie do rzeczy wadliwych. 
Zamawiający może zatem odmówić odbioru elementów zamówienia dotkniętych wadami opisanymi w § 4 
ust. 3 wzoru umowy i domagać się od wykonawcy dostarczenia zamiast nich elementów wolnych od wad lub
– jeżeli wykonawca nie spełni tego żądania, a wady są istotne – odstąpić od umowy co do tych elementów 
zamówienia. Żaden przepis prawa nie upoważnia natomiast zamawiającego do odmowy odbioru całego 
zamówienia tylko z tego powodu, że niektóre jego elementy są wadliwe. Odmowa taka oznaczałaby zwłokę 
zamawiającego i uzasadniała jego odpowiedzialność odszkodowawczą wobec wykonawcy na podstawie art. 
486 § 1 kodeksu cywilnego.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.
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Pytanie 16 – dotyczące wzoru umowy
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 4 ust. 4 wzoru umowy w brzmieniu: „Wykonawca gwarantuje, że 
dostarczony towar będzie fabrycznie nowy i wolny od wad. W przypadku dostarczenia towaru z wadami 
Wykonawca zobowiązany jest, na żądanie osoby wymienionej w ust. 1, do jego niezwłocznej wymiany na 
towar wolny od wad w terminie do 7 dni roboczych od odesłania wadliwego towaru przez Zamawiającego,  
o ile  reklamacja okaże się uzasadniona.”
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 5612 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny, w razie gdy 
kupujący żąda wymiany rzeczy wadliwej na wolną od wad, obowiązany jest on dostarczyć rzecz sprzedawcy
na jego koszt. Konieczność przemieszczenia przedmiotu sprzedaży wynika z samego żądania zastąpienia 
rzeczy wadliwej rzeczą wolną od wad, a ponadto umożliwić ma sprzedającemu ustosunkowanie się do 
żądania kupującego, co wymaga uprzedniego zbadania reklamowanego towaru. Sprzedający nie może zatem 
ustosunkować się do zgłoszonej mu reklamacji co do jakości towaru zanim nie będzie mógł samodzielnie 
ocenić, czy towar faktycznie dotknięty jest wadą. Termin na wymianę towaru bądź odmowę uznania 
reklamacji winien zatem rozpoczynać swój bieg dopiero z chwilą udostępnienia reklamowanego towaru 
wykonawcy.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące wzoru umowy
Zwracam się z prośbą o usunięcie § 4 ust. 5 wzoru umowy.
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 556 w zw. z art. 5563 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny, 
sprzedawca jest odpowiedzialny względem kupującego, jeżeli na podstawie decyzji lub orzeczenia 
właściwego organu korzystanie z rzeczy sprzedanej lub rozporządzanie nią jest ograniczone lub zabronione 
(tzw. wada prawna). Jednakże w nauce prawa powszechnie ugruntowany jest podgląd, że chwilą decydującą 
dla istnienia wady prawnej jest chwila sprzedaży ((R. Longchamps de Bérier, Zobowiązania, red. J. Górski, 
Poznań 1948, s. 466), a przy rzeczach indywidualnie oznaczonych – chwila wydania rzeczy kupującemu (J. 
Skąpski, w: System prawa cywilnego, t. III, cz. 2, Prawo zobowiązań. Część szczegółowa, red. S. 
Grzybowski, Ossolineum 1976 s. 129). Niezasadnie byłoby bowiem obciążać sprzedawcę 
odpowiedzialnością za okoliczności, na które zwykle nie ma wpływu. Zgodnie z art. 548 § 1 i 2 kodeksu 
cywilnego, jeżeli strony nie zastrzegły inaczej, z chwilą wydania rzeczy przechodzą na kupującego wszelkie 
korzyści i ciężary z nią związane, a zatem również ryzyko wycofania z obrotu na podstawie decyzji 
administracyjnej. Postanowienia wzoru umowy nie mogę zatem przewidywać, aby ryzyko to, po wydaniu 
rzeczy, w dalszym ciągu spoczywało na wykonawcy.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące wzoru umowy
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 6 ust. 1 lit. a wzoru umowy w brzmieniu: „za każdy dzień zwłoki w 
realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2; za każdy przypadek niezrealizowanego 
zamówienia – w wysokości 0,5% wartości netto towarów nie dostarczonych w terminie, lecz nie więcej niż 
10% tej wartości.”
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 24
1.Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie rurek ustno-gardłowych o wymiarach 0/50mm,
1/60mm, 2/70mm, 3/80mm, 4/90mm, 5/100mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 20 – dotyczące Zadania 25 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i 
skuteczności filtracji wirusowej >99,999% , przestrzeni martwej do 55ml, i odstąpi od wymogu parametru 
temperatury zwrotnej.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 25 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści filtr bakt-wirus o przestrzeni martwej 33ml i wadze 19 g dla wersji filtru z 
zakończeniem prostym i przestrzeni martwej 36ml i wadze 24,5g dla wersji filtru ze złączem kątowym. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 57 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości 200cm? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 60 poz. 1
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  drenu tlenowego o długości 2m? Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 114
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z dodatkową rurą do worka rozciągliwą do dł. 150cm? 
Pragniemy zaznaczyć, iż rurę można również rozciągnąć do dł. 100cm.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 25 – dotyczące Zadania 115
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego obwodu oddechowego współosiowego
o długości 180cm, z dodatkową rura o długości 90cm? Tester szczelności w postaci zatyczki zakładanej na 
obwód od strony pacjenta, bez dodatkowego zaworu, złączka 22M-22M zintegrowana z obwodem?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 162
Czy Zamawiający  wymaga dołączenia do membran  Aerogen Solo jednorazowych  łączników T, 
niezbędnych do wpięcia w membran w obwód oddechowy?
Odpowiedz 
Zamawiający  wymaga dołączenia do membran  Aerogen Solo jednorazowych  łączników T, niezbędnych do 
wpięcia w membran w obwód oddechowy

Pytanie 27 – dotyczące projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a, ust. 2
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 28 – dotyczące projektu umowy
1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
          
a) za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2; za każdy 
przypadek niezrealizowanego zamówienia – w wysokości 0,7 % wartości brutto towarów nie dostarczonych 
w terminie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie;

b) za każdy przypadek niezrealizowanego zamówienia w terminie określonym w umowie – ustala się 
możliwość zakupu niezrealizowanej dostawy lub jego części u innego Wykonawcy, a różnicą wartości  
zakupionego asortymentu Zamawiający obciąży Wykonawcę.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 158. Materiały jednorazowego użytku  - akcesoria do diatermii 
Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  elektrody neutralne dzielone, jednorazowe, uniwersalne 
dla dzieci i dorosłych, pakowane po 5szt.?
Odpowiedz 
Tak.
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Pytanie 30 – dotyczące Zadania 76, poz. nr 1. 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego systemu  do kontrolowanej 
zbiórki luźnego stolca wyposażonego w: silikonowy rękaw odprowadzający treści kałowe o długości 167 cm
z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; 
niskociśnieniowy balonik retencyjny, bez kieszonki do umieszczania palca wiodącego, a w zamian 
wyposażony w specjalnie zaprojektowaną konstrukcję umożliwiającą umieszczanie końcówki drenu w jamie
ciała pacjenta bez potrzeby penetracji odbytu.; port do napełniania balonika retencyjnego; zestaw posiada 
strzykawkę z podziałką o pojemności 45ml do napełnienia balonika retencyjnego, która ułatwia określenie 
momentu napełnienia balonu i zapobiega jego przepełnienia oraz port do irygacji umożliwiający 
doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu podania.
System zawiera port do pobierania próbek stolca z zastawką antyzwrotną, wyposażony w ząbkowany pasek z
blokadą zabezpieczającą przed przypadkowym otwarciem do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek 
szpitalnych, w skład systemu wchodzi zestaw naklejek do opisu z możliwością naklejenia w dowolne 
miejsce.
Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania potwierdzonych badań klinicznych potwierdzających czas 
stosowania. System jest skuteczny pomimo braku badań klinicznych nie prowadzonych ze względu na 
przeznaczenie / zastosowanie sprzętu (doodbytnicze podczas biegunki, czyli w środowisku z dużą ilością 
bakterii coli) System nie powoduje odleżyn w odbycie pacjenta gdy przestrzega się zasady prewencji tzn. 
odbarczenia balonika raz na dobę. System jest biologicznie czysty. System może by
 nieprzerwanie stosowany do 29 dni. Wyposażony dodatkowo w 3 worki zbiorcze o pojemności 1500 ml.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 76, poz. nr 2. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków wymiennych kompatybilnych z systemem do 
kontrolowanej zbiórki luźnego stolca o pojemności 1500ml, nieprzezroczyste, z podglądem, skalowane - 
100ml, 250ml, 400ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml., z filtrem węglowym o wysokiej absorpcji 
zapachów i możliwością filtrowania gazów, z zastawką antyzwrotną zabezpieczającą przed wylaniem 
zawartości, biologicznie czyste.   
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 9, poz. 2 - rękawice winylowe nie sterylne
Prosimy o dopuszczenie rękawiczek wykonanych z elastomerów termoplastycznych.
Rękawiczki diagnostyczne, bezpudrowe, ochronne-wyrób medyczny.
Kształt uniwersalny, powierzchnia gładka, wykończenie mankietu proste. Długość min. 240 mm.
Grubość: na palcu: 0,037mm ±0,01mm, na dłoni: 0,037mm ±0,01mm, na mankiecie: 0,037mm ±0,01mm,
AQL = 1,5, siła zrywania po starzeniu: min. 3,6 N, zgodne z normami: EN 455 część 1-4.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 11
Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych-kształt uniwersalny pasujący na lewą i prawą rękę, mankiet 
rolowany, powierzchnia zewnętrzna rękawicy teksturowana. Długość min. 270 mm. Grubość: na palcu min. 
0,19mm, na dłoni min. 0,13mm, na mankiecie min. 0,09mm. Rozmiar: M, L.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 34 – dotyczące Zadania 128
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie nr ostrzy (10, 11, 12d, 15, 15c, 20, 21, 22, 23, 24) oraz 
szacunkowych ilości jakie Zamawiający zamierza zamawiać. Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie jakie 
ilości i jakie nr ostrzy Wykonawca ma przedłożyć w formie próbek.
Odpowiedz 
Zamawiający nie jest wstanie określić ilości asortymentowych tylko ilość łączną. 
Próbka 1 sztuki ma umożliwić sprawdzenie asortymentu z zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 105, Pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie systemu do wielokrotnego odsysania o poniższych parametrach:
Zamknięty system do odsysania dróg oddechowych u dorosłych,  do rurek intubacyjnych  długość cewnika 
min 580 mm, rozmiary: 10CH, 12CH, 14CH, 16CH i tracheostomijnych długość cewnika min 360 mm, 
rozmiary: 14CH, 16CH  - sterylny, pakowany w jednym integralnym opakowaniu wraz z przestrzenią 
martwą. Uniwersalny łącznik stożkowy, złącze standardowe do obwodów oddechowych,  obrotowa, łatwa do
demontażu dzięki pierścieniowi rozłączającemu system do odsysania z łącznikiem rurki, zastawka  
zapewniająca odizolowanie dróg oddechowych pacjenta i bezpieczne przepłukanie systemu, a także 
umożliwiająca, wykonanie bronchofiberoskopii, zapewniając integralność systemu wentylacji podczas 
bronchofiberoskopii, oraz pobierania próbek wydzieliny - okres użytkowania min 72h.  Zestaw nie zawiera 
ftalanów di(2-etylo-heksylu), często określanych skrótem DEHP.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 72
Czy w Zadaniu 72 Zamawiający dopuści Cewnik  do odsysania pola operacyjnego  220  cm, powierzchnia 
gładka ,bez kontroli ssania ,nie łączony ,końcówka ssąca  5  mm, standardowa , zagięta.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 73
Czy w Zadaniu 73 Zamawiający dopuści Cewnik  do odsysania pola operacyjnego  220 cm, powierzchnia 
gładka ,bez kontroli ssania ,nie łączony ,końcówka gładka ssąca  7 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 103
Czy w Zadaniu 103  Zamawiający dopuści zamiast opisanego zestawu, Zestaw do drenażu klatki piersiowej 
jednorazowy, czterokomorowy (komora kolekcyjna, komora manometryczna, komora zastawki wodnej, 
komora z mechanicznym regulatorem – pokrętłem regulującym siłę ssania), pozwalającym na stały 
monitoring ciśnienia śródpłucnego; z miękkim drenem monoprenowym (nie zawierającym lateksu), 
samouszczelniającym dla umożliwienia pobierania próbek płynu, o pojemności 2500 ml?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 104
Czy w Zadaniu 104 Zamawiający dopuści zamiast opisanego zestawu, zestaw zawierający bezpieczną igłę 
Veressa z kolorowym indykatorem bezpieczeństwa, dren rozmiar 8Ch, zawór kulkowy zapobiegający 
przedostaniu się powietrza do jamy opłucnej, strzykawkę 50 ml  i worek 2000 ml?  
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 40 – dotyczące Zadania 25 poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego filtra oddechowego z parametrami skuteczności filtracji 
przeciwwirusowo-bakteryjnej 99,99%. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 25 poz.2
Prosimy zamawiającego o sprostowanie, czy skuteczność nawilżania min 29mg/l ma być dostępna przy 
maksymalnej objętości oddechowej VT 1000 ml?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 25 poz.2
Prosimy zamawiającego o sprostowanie, czy temperatura zwrotna min. 30st.C ma być dostępna przy 
maksymalnej objętości oddechowej VT 1000 ml?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 25 poz.2
Czy w celu zapewnienia najwyższych parametrów nawilżania  filtr oddechowy powinien posiadać 
wydzielony celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci o powierzchni wymiany pary wodnej co najmniej 1100 
cm2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 26
Czy w związku z wymogami normy ISO 8185:2007 dotyczącymi nawilżaczy aktywnych posiadających 
wydajność nawilżania co najmniej 30mg/l H2O, Zamawiający będzie wymagał mechanicznego, sterylnego 
filtra oddechowego o parametrach nawilzania min. 30mg/l H20, skuteczności przeciwwirusowo-bakteryjnej 
99,999999%, przestrzeni martwej 92 cm3, wadze  53 gramy, temperaturze zwrotnej 34 st.C, powierzchni 
filtrującej 500 cm2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 9 poz 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitrylowych pakowanych a 200szt z 
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 46 – dotyczące Zadania 11
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic niesterylnych, bezlateksowych,
    nitrylowych, –  kształt uniwersalny pasujący na lewą i prawą rękę, mankiet rolowany, powierzchnia 
    zewnętrzna rękawicy teksturowana z dodatkową teksturą na końcach palców.  Długość min.300 mm 
    Grubość na palcu min.0,14 mm  na dłoni min. 0,09 mm  na mankiecie min. 0,07 mm
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic niesterylnych, bezlateksowych,
    nitrylowych, –  kształt uniwersalny pasujący na lewą i prawą rękę, mankiet rolowany, powierzchnia 
    zewnętrzna rękawicy gładka z teksturą  na końcach palców.  Długość min.275 mm Grubość na palcu 
     min.0,18 mm, na dłoni min. 0,12 mm, na mankiecie min. 0,09 mm
3. Czy Zamawiający dopuści podanie w formularzu cenowym ceny za opakowanie jednostkowe z
    jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 12
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy bez wewnętrznej warstwy chlorowanej,
     pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.
2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy ortopedycznej o powierzchni
    zewnętrznej teksturowanej, powierzchni wewnętrznej chlorowanej o min.długości na mankiecie 0,23 mm, 
    spełniającej pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 48 – dotyczące Zadania 13
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic ginekologicznych dostępnych w rozmiarach
S-6.5, M-7.5, L-8, o minimalnej długości 501 mm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 120 
Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy linie do pomiaru ciśnienia metodą krwawą, nie wymagające 
dodatkowego eliminatora rezonansu magnetycznego z racji wysokiej klasy materiału z którego jest 
wyprodukowana, amerykańskiego producenta (dawny ABBOT) , pojedynczej, z przetwornikiem i podwójną 
płuczką 3ml/h, wykonana z materiału apyrogennego i nietrombogennego; Stałe płukanie z szybkością 3ml/h 
przy 300mmHg, szybkie płukanie z szybkością > 70 ml/h. Częstotliwość własna przetwornika > 200 Hz. 
Biureta zabezpieczona filtrem. Długość linii ciśnieniowych 122 cm + 30 cm; dwa kraniki trójdrożne na linię 
(długość całkowita 152 cm); Linie kodowane kolorami w celu łatwej identyfikacji. Bezpinowe połączenie 
przetwornika z kablem interfejsowym; zatrzaskowe połączenie przetwornika z kablem zabezpieczone 
wodoszczelnym, przezroczystym kołnierzem; Wymienne żółte koreczki i kolorowe naklejki do oznaczenia 
linii. Produkt sterylny, jednorazowy, pakowany pojedyńczo - koperta papier/folia. Linie infuzyjne spięte 
taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.
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Pytanie 50 – dotyczące SIWZ
Czy zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24. Ust. 11, jeśli wykonawca przedstawi informacje o 
przynależności do grupy kapitałowej wraz z ofertą?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 148
1. Zwracamy się z prośba o wydzielenie z pakietu pozycji 2. Zabieg ten pozwoli na złożenie większej liczby
    konkurencyjnych cenowo ofert.
2. Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu potwierdzenia działania bakteriobójczego  przeciwko
    szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP badaniami klinicznymi. Wprowadzenie takiego wymogu 
    preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 
   30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).
3. Czy wystarczające dla Zamawiającego będzie spełnienie wymogu potwierdzenia działania
    bakteriobójczego  przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP, E.Coli badaniami 
    laboratoryjnymi in vitro?
4. Czy Zamawiający wymaga, aby celuloza regenerowana posiadała w instrukcji użytkowania wyraźne 
    wskazanie do stosowania w neurochirurgii?
5. Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samym w trosce o dobro i zdrowie
    pacjentów Zamawiający wymaga, aby celuloza regenerowana posiadała właściwości bakteriobójcze na 
    szczepy E.Coli udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?
6. Czy Zamawiający dodatkowo wymaga, aby celuloza regenerowana posiadała informacje o czasie
    wchłaniania udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu?

Uzasadnienie do pytań 4-6: Potwierdzenie różnego rodzajów parametrów w instrukcji użytkowania jest 
istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi 
nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. Ponadto każdy podmiot dokonujący zgłoszenia lub 
powiadomienia o wprowadzeniu do obrotu wyrobu medycznego jest zobowiązany przesłać do Urzędu 
Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych oraz Produktów Biobójczych (dalej 
URPLWMiPB) komplet dokumentów dopuszczających oraz instrukcję stosowania opisującą właściwości 
produktu i zawierającą wskazania i przeciwskazania w jego stosowaniu. Należy również podkreślić fakt, że 
w sytuacji gdy producent dokona aktualizacji instrukcji (np. po przez zmianę jej treści) podmiot 
wprowadzający wyrób do obrotu jest zobowiązany przesłać zmienioną treść instrukcji do URPLWMiPB. Z 
tego względu instrukcja stosowania jest wiarygodnym dokumentem i jednym z  najistotniejszych 
dokumentów z punktu widzenia URPLWMiPB. 

7. Czy Zamawiający na potwierdzenie wymaganych parametrów oczekuje dołączenia instrukcji użytkowania
    produktu do oferty? Gwarantuje to możliwość zweryfikowania parametrów wymaganych przez 
    Zamawiającego oraz otrzymanie produktów o oczekiwanej jakości.  
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający wydziela z Zadania 148 pozycję 2 i tworzy z niej Zadanie 148A
         Wadium: Zadanie 148 – 40,00 PLN , Zadanie 148A – 10,00 PLN
od 2) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 3) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 4) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 5) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 6) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 7) Zamawiający na potwierdzenie wymaganych parametrów wymaga dołączenia instrukcji użytkowania
          produktu do oferty
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Pytanie 52 – dotyczące Zadania 51
Czy Zamawiający w Zadaniu 51 wyrazi zgodę na wyodrębnienie i utworzenie oddzielnego pakietu dla poz. 
2-3 „Nakłuwacze igłowe”?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 51 pozycję 2-3 i tworzy z nich Zadanie 51A
 Wadium: Zadanie 51 – 5,00 PLN , Zadanie 51A – 20,00 PLN

Pytanie 53 – dotyczące Zadania 51 poz.2-3
Czy Zamawiający w Zadaniu 51 poz. 2-3 „Nakłuwacze igłowe” dopuści jednorazowe nakłuwacze o 
głębokości nakłucia 1,5 mm, które zapewniają uzyskanie wystarczającej ilości krwi z opuszki palca od 
dorosłych, dzieci w wieku poniżej 1 roku życia i noworodków.

     
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 54 – dotyczące SIWZ
Prosimy o informację czy zaoferowany przez Wykonawcę „Czas realizacji zamówienia” będzie biegł tylko w
dni robocze czy w dni kalendarzowe?
Odpowiedz 
„Czas realizacji zamówienia” będzie biegł tylko w dni robocze 

Pytanie 55 – dotyczące Zadania 49 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie. 
1. Czy zamawiającemu chodziło o: Okulary ochronne: zestaw składający się z kolorowej plastikowej
    oprawki w 10 różnych kolorach i wymiennych jednorazowych osłony (szybek) pakowanych po 
    25szt.Jednorazowa wymienna osłona (szybka), dająca możliwość użycia równocześnie z okularami 
    korekcyjnymi,zapewniająca boczną oraz nadbrwiową ochronę użytkownika, nie ograniczająca bocznego 
    pola widzenia i dla identyfikacji logo producenta.
2. Czy Zamawiający dla potwierdzenia autentyczności produktu będzie wymagał certyfikatów, dokumentów
    dopuszczających oraz deklaracji zgodności potwierdzających, że jest to produkt ochrony indywidualnej?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 56 – dotyczące Zadania 87 poz. 13
Zwracamy się do Zamawiające z prośbą o wyłącznie z zadania 87 poz 13 i utworzenie osobnego pakietu. 
Prośbę motywujemy tym, iż pozwoli nam to złożyć korzystniejszą ofertę pod względem jakościowym jak i 
cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 87 pozycję 13 i tworzy z niej Zadanie 87A
Wadium: Zadanie 87 – 49,00 PLN , Zadanie 87A – 1,00 PLN
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Pytanie 57 – dotyczące Zadania 88 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka pisarska w wymiarze 
(powinno być 15 x 122cm) wg naszej wiedzy osłona z wymienionymi cechami w podanym wymiarze nie 
istnieje.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 58 – dotyczące Zadania 92 poz. 1
Czy zamawiający dopuści zestawy z  cewnikiem  do wkłuć centralnych 2  i  3-światłowy   dł. 15cm; 20cm; o
okrągłym przekroju kanałów na całej długości cewnika, cewnik poliuretanowy, wbudowane bezigłowe 
zastawki hemostatyczne, odprowadzenia kanałów kodowane kolorem, skład zestawu: igła 18G x 7 cm, 
strzykawka Luer Slip 5 ml z otworem w tłoku na prowadnik, hydrofilne rozszerzadło, nitinolowy  prowadnik
odporny na załamania umieszczony w specjalnym plastikowym, skalowanym podajniku z obrotowym, 
ząbkowanym kółkiem do wysuwania prowadnika, skalpel 11 z krótką rączką, dodatkowe skrzydełka 
mocujące?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 59 – dotyczące Zadania 92 poz.2
Czy zamawiający dopuści zestawy z  cewnikiem  do wkłuć centralnych 2, 3, 4, 5-światłowe,  dł. 15cm lub 
20cm; o okrągłym przekroju kanałów na całej długości cewnika, cewnik poliuretanowy, wbudowane 
bezigłowe zastawki hemostatyczne, odprowadzenia kanałów kodowane kolorem, skład zestawu: igła 18G x 7
cm, strzykawka Luer Slip 5 ml z otworem w tłoku na prowadnik, hydrofilne rozszerzadło, nitinolowy  
prowadnik odporny na załamania umieszczony w specjalnym plastikowym, skalowanym podajniku z 
obrotowym, ząbkowanym kółkiem do wysuwania prowadnika, skalpel 11 z krótką rączką, dodatkowe 
skrzydełka mocujące. Cewnik z powłoką antybakteryjną (poliheksametyleno biguanid) usieciowaną w 
strukturę cewnika – powłoka aktywna podczas całego okresu utrzymania w naczyniu  (nie ulega 
wypłukaniu)?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 60 – dotyczące Zadania 92 poz.3
Czy zamawiający dopuści zestawy z  cewnikiem  do wkłuć centralnych 3-światłowe,  dł. 15cm lub 20cm; o 
okrągłym przekroju kanałów na całej długości cewnika, cewnik poliuretanowy, wbudowane bezigłowe 
zastawki hemostatyczne, odprowadzenia kanałów kodowane kolorem, skład zestawu: igła 18G x 7 cm, 
strzykawka Luer Slip 5 ml z otworem w tłoku na prowadnik, hydrofilne rozszerzadło, nitinolowy  prowadnik
odporny na załamania umieszczony w specjalnym plastikowym, skalowanym podajniku z obrotowym, 
ząbkowanym kółkiem do wysuwania prowadnika, skalpel 11 z krótką rączką, dodatkowe skrzydełka 
mocujące przeznaczone do szybkich wlewów (typu High Pressure), cewnik dłg 20 cm nie zawiera systemu 
lub zacisku odcinającego?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 61 – dotyczące Zadania 65 poz.1 i 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 65 poz. 1 i 2 wymaga aby zaoferowany papier był zgodny z instrukcją 
użytkowania sterylizatora Steri Vac 5XL będącego na wyposażeniu zamawiającego i dopuszczony przez 
producenta sterylizatora na podstawie oświadczenia producenta sterylizatora?
Odpowiedz 
Tak.
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